

705

Proposta de Preços
Pregão Eletrônico nº 90019.2024-PERP-SEINFRA
Processo de Contratação nº 90019.2024-PERP-SEINFRA

Tamboril/CE, 05 de junho de 2024.

Ao Pregoeiro da Comissão de Contratação da
 Prefeitura de Municipal de Jaguaruana/CE

Pregão Eletrônico nº 90019.2024-PERP-SEINFRA

Processo de Contratação nº 90019.2024-PERP-SEINFRA

Data e Hora de Abertura: Dia 04 de junho de 2024, às 9:30 horas.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, HIDRÁULICO E ELÉTRICO, DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA/CE.

Lote 01 - Material Hidráulico

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtde	Vr. Unit(r\$)	Vr. Total(r\$)
1	ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 25	Krona	Unidade	342	2,06	704,52
2	ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 32	Krona	Unidade	292	2,99	873,08
3	ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 40	Krona	Unidade	306	4,12	1.260,72
4	ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 50	Krona	Unidade	243	4,94	1.200,42
5	ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 60	Krona	Unidade	223	5,26	1.172,98
6	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/5 1/5	Víqua	Unidade	121	9,98	1.207,58
7	JOELHO PVC ESGOTO 100MM .	Krona	Unidade	270	27,54	7.435,80
8	JOELHO PVC ESGOTO150MM	Krona	Unidade	223	56,32	12.559,36
9	JOELHO PVC ESGOTO 40MM	Krona	Unidade	350	8,05	2.817,50
10	JOELHO PVC ESGOTO 50MM	Krona	Unidade	350	10,62	3.717,00
11	JOELHO PVC ESGOTO 75MM	Krona	Unidade	258	16,32	4.210,56
12	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	Krona	Unidade	325	1,78	578,50
13	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	Krona	Unidade	252	2,13	536,76
14	JOELHO SOLDÁVEL 50MM	Krona	Unidade	257	7,08	1.819,56
15	TÊ ESGOTO 100MM	Krona	Unidade	228	30,74	7.008,72
16	TE SOLDÁVEL 25MM	Krona	Unidade	387	1,99	770,13
17	TE SOLDÁVEL 32MM	Krona	Unidade	110	6,34	697,40
18	TE SOLDÁVEL 40MM	Krona	Unidade	106	14,90	1.579,40
19	TE SOLDÁVEL 50MM	Krona	Unidade	103	14,96	1.540,88
20	TE SOLDÁVEL 60MM	Krona	Unidade	57	28,87	1.645,59
21	TUBO ROSCA 1 EM PVC	Krona	Unidade	78	19,17	1.495,26
22	TUBO ROSCA 1.1/2 PVC .	Krona	Unidade	88	29,11	2.561,68
23	TUBO ROSCA 1. 1/4 PVC	Krona	Unidade	78	36,40	2.839,20
24	TUBO SOLDÁVEL 25 PVC	Krona	Unidade	325	20,60	6.695,00
25	TUBO SOLDÁVEL 32 PVC	Krona	Unidade	92	37,07	3.410,44
26	TUBO SOLDÁVEL 40 PVC	Krona	Unidade	118	43,84	5.173,12
27	TUBO SOLDÁVEL 50 PVC	Krona	Unidade	76	118,71	9.021,96
28	TUBO EM PVC P/ ESGOTO 40MM 6M	Krona	Unidade	181	61,24	11.084,44
29	TUBO EM PVC P/ ESGOTO 50MM 6M	Krona	Unidade	181	78,91	14.282,71
30	TUBO EM PVC P/ ESGOTO 75MM 6M	Krona	Unidade	138	92,34	12.742,92
31	TUBO EM PVC P/ ESGOTO 100MM 6M	Krona	Unidade	304	99,27	30.178,08
32	TUBO EM PVC P/ ESGOTO 150MM 6M	Krona	Unidade	176	221,00	38.896,00
33	TUBO EM PVC P/ ESGOTO 200MM 6M	Krona	Unidade	96	336,37	32.291,52
34	TUBO EM PVC P/ ESGOTO 300MM 6M	Tigre	Unidade	74	712,99	52.761,26
35	SIFÃO SANF. UNIVERSAL	Socel	Unidade	171	15,32	2.619,72

INNOVA EMPREENDIMENTOS

CNPJ 26.615.647/0001-11,

Rua José Gomes Medeiros, nº 323 – Centro – Tamboril, CE - Cep: 63.750-000

E-mail: innova2021@outlook.com

Fone/Fax: 88 994400228

36	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1.000L	Fortlev	Unidade	42	355,78	14.942,76
37	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500L	Fortlev	Unidade	38	250,00	9.500,00
38	BOIA 3/4 BOIA 3/4 PARA CAIXA D' AGUA	Víqua	Unidade	60	40,04	2.402,40
39	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	Seal Tape	Unidade	253	15,61	3.949,33
40	ENGATE PVC FLEXÍVEL 60CM X 1/2	Socel	Unidade	215	22,74	4.889,10
41	TANQUE DE MÁRMORE DUPLO 100X51CM	Durafibra	Unidade	15	185,30	2.779,50
42	MANGUEIRA SUCÇÃO AZUL 02 POLEGADAS	Ibirá	Metro	100	80,06	8.006,00
43	MANGUEIRA SUCÇÃO AZUL 03 POLEGADAS	Ibirá	Metro	140	91,26	12.776,40
44	REDUÇÃO PVC ESGOTO 100X50	Krona	Unidade	220	21,04	4.628,80
45	REDUÇÃO PVC ESGOTO 50X40	Krona	Unidade	220	12,54	2.758,80
46	REDUÇÃO PVC ESGOTO 100X75	Krona	Unidade	140	22,45	3.143,00
47	REDUÇÃO PVC ESGOTO 150X100	Krona	Unidade	170	51,31	8.722,70
48	REDUÇÃO PVC ESGOTO 75X50	Krona	Unidade	220	15,67	3.447,40
49	ADESIVO COLA INSTANTÂNEO 75G	Pulvitec	Unidade	185	31,57	5.840,45
50	MANGUEIRA CRISTAL EM PVC P/ NÍVEL 5/16X1,5MM ROLO C/ 50MT	Plastmar	Metro	39	142,59	5.561,01
51	MANGUEIRA DE JARDIM CRISTAL FLEXÍVEL 3/4 ROLO C/ 50MT	Plastmar	Peça	24	215,36	5.168,64
52	MANGUEIRA DE JARDIM CRISTAL FLEXÍVEL 5/8 ROLO C/ 50MT	Plastmar	Peça	35	250,00	8.750,00
53	COLA SILICONE TRANSPARENTE 280G	Pulvitec	Unidade	125	30,94	3.867,50
54	ADAPTADOR SOLDÁVEL LR 100 LR 100	Krona	Unidade	65	14,18	921,70
55	PIA DE MÁRMORE 1 CUBA COMPRIMENTO: 150, LARGURA: 60, MATERIAL: MÁRMORE, PROFUNDIDADE CUBAS: 14, QUANTIDADE CUBAS: 1, TIPO: SINTÉTICO	Durafibra	Unidade	7	220,00	1.540,00

Valor Total do Lote 01(r\$): 392.985,26 (Trezentos e noventa e dois mil e novecentos e oitenta e cinco reais e vinte e seis centavos) **392.985,26**

Lote 02 - Material Conexão Galvanizada

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtde	Vr. Unit(r\$)	Vr. Total(r\$)
1	LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 1P	Tupy	Unidade	31	57,13	1.771,03
2	LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 2P	Tupy	Unidade	44	33,70	1.482,80
3	LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 1. 1/2P	Tupy	Unidade	43	59,21	2.546,03
4	LUVA UNIAO GALVANIZADO FERRO 1. 1/4P	Tupy	Unidade	44	74,52	3.278,88
5	LUVA GALVANIZADA FERRO 1P	Tupy	Unidade	15	30,75	461,25
6	NIPLE GALVANIZADO 3/4	Tupy	Unidade	60	25,22	1.513,20
7	NIPLE GALVANIZADO 1	Tupy	Unidade	53	18,11	959,83
8	NIPLE GALVANIZADO 1. 1/2	Tupy	Unidade	70	21,90	1.533,00
9	NIPLE GALVANIZADO 2	Tupy	Unidade	68	21,90	1.489,20
10	NIPLE GALVANIZADO 1/2 1/2	Tupy	Unidade	10	6,52	65,20
11	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/2P. GALVANIZADA 1.1/2P.	Tupy	Unidade	26	60,57	1.574,82
12	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/4P. GALVANIZADA 1.1/4P.	Tupy	Unidade	26	30,75	799,50
13	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1P. GALVANIZADA 1P.	Tupy	Unidade	56	30,75	1.722,00
14	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 2P. GALVANIZADA 2P.	Tupy	Unidade	26	30,75	799,50

Valor Total do Lote 02(r\$): 19.996,24 (Dezenove mil e novecentos e noventa e seis reais e vinte e quatro centavos) **19.996,24**

Lote 03 - Ferragem

707

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtde	Vr. Unit(r\$)	Vr. Total(r\$)
1	ARAME RECOZIDO Nº 18	M Maia	Quilograma	390	26,90	10.491,00
2	FERRO 1/2 BARRA C/ 6M	Aço Cearence	Unidade	150	120,96	18.144,00
3	FERRO 1/4 BARRA C/ 12M	Aço Cearence	Unidade	505	72,90	36.814,50
4	FERRO 3/8 BARRAS C/ 12M	Aço Cearence	Unidade	400	74,90	29.960,00
5	FERRO 4.2 BARRAS KG	Aço Cearence	Unidade	250	29,90	7.475,00
6	FERRO 5/16 BARRA C/ 12M	Aço Cearence	Unidade	215	52,80	11.352,00
7	FERRO 5/8 BARRAS C/ 6M	Aço Cearence	Unidade	120	225,96	27.115,20
8	COLUNA FERRO 7X14 - 1/4 CM C/ 3MTS	Gerdau	Unidade	120	74,90	8.988,00
9	TRELIÇA EM AÇO NERVURADO C/ 3M	Aço Cearence	Unidade	80	56,05	4.484,00
10	TRELIÇA EM AÇO NERVURADO C/ 6M	Aço Cearence	Unidade	88	59,64	5.248,32
11	TRELIÇA EM AÇO NERVURADO C/ 12M	Aço Cearence	Unidade	130	108,00	14.040,00
12	PREGO CAIBRAL 3X9 3X9	Gerdau	Quilograma	177	36,12	6.393,24
13	PREGO RIPAL 1,5X14	Gerdau	Quilograma	177	40,80	7.221,60
14	TELA REFORÇADA POP PN 2,45X06MTS	Aço Cearence	Unidade	200	173,90	34.780,00
15	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL 18X130 ZINCADO	Jomarca	Unidade	500	23,90	11.950,00
16	FERRO 1/2 BARRA COM 12M	Aço Cearence	Barra	150	242,00	36.300,00
Valor Total do Lote 03(r\$): 270.756,86 (Duzentos e setenta mil e setecentos e cinquenta e seis reais e oitenta e seis centavos)						270.756,86

Lote 04 - Hidrosanitário

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtde	Vr. Unit(r\$)	Vr. Total(r\$)
1	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	Luzarte	Unidade	29	190,00	5.510,00
2	ASSENTO SANITÁRIO COMUM	Granplast	Unidade	87	39,00	3.393,00
3	CAIXA DE DESCARGA SIMPLES	Granplast	Unidade	77	55,95	4.308,15
4	ANEL DE VEDAÇÃO	Pulvitec	Unidade	93	10,00	930,00
5	CHUVEIRO PLÁSTICO	Blukit	Unidade	62	29,00	1.798,00
6	PIA INOX 1,00M	Branox	Unidade	46	135,00	6.210,00
7	PIA INOX 1,20M	Branox	Unidade	26	149,00	3.874,00
8	PIA INOX 1,50M	Branox	Unidade	26	190,00	4.940,00
9	CAIXA SIFONADA PVC 100MM	Polyfort	Unidade	111	21,36	2.370,96
10	BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA	Luzarte	Unidade	17	353,00	6.001,00
11	CAIXA SIFONADA PVC 150MM	Polyfort	Unidade	126	29,00	3.654,00
Valor Total do Lote 04(r\$): 42.989,11 (Quarenta e dois mil e novecentos e oitenta e nove reais e onze centavos)						42.989,11

Lote 05 - Elétrico

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtde	Vr. Unit(r\$)	Vr. Total(r\$)
1	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 A	Enerbras	Unidade	231	8,14	1.880,34
2	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32 A	Enerbras	Unidade	231	8,67	2.002,77
3	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 A	Enerbras	Unidade	231	8,67	2.002,77
4	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 A	Enerbras	Unidade	229	27,50	6.297,50
5	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 A	Enerbras	Unidade	229	35,07	8.031,03
6	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A	Enerbras	Unidade	229	46,15	10.568,35
7	FIO FLEXÍVEL 2,5MM C 100M	Cobrecom	Rolo	100	162,90	16.290,00
8	FIO FLEXÍVEL 4, MM C 100M	Cobrecom	Rolo	62	247,60	15.351,20
9	FIO FLEXÍVEL 6MM C 100M	Cobrecom	Rolo	62	350,99	21.761,38
10	FIO FLEXÍVEL 10MM C 100M	Cobrecom	Rolo	63	506,07	31.882,41
11	CORDÃO PARALELO 2X2,5MM C 100M	Cobrecom	Rolo	36	276,93	9.969,48
12	CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM C 100M	Cobrecom	Rolo	35	448,51	15.697,85

INNOVA EMPREENDIMENTOS

CNPJ 26.615.647/0001-11

Rua José Gomes Medeiros, nº 323 - Centro - Tamboril, CE - Cep: 63.750-000

E-mail: innova2021@outlook.com

Fone/Fax: 88 994400228

706

13	CABO PP FLEXÍVEL 3X2,5MM C 100M	Cobrecom	Rolo	17	581,68	9.888,56
14	CABO PP FLEXÍVEL 4X2,5MM C 100M	Cobrecom	Rolo	22	861,62	18.955,64
15	CABO PP FLEXÍVEL 3X6MM C 100M	Cobrecom	Unidade	14	886,88	12.416,32
16	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	Pluzie	Unidade	198	9,54	1.888,92
17	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES	Pluzie	Unidade	178	11,01	1.959,78
18	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES	Pluzie	Unidade	198	12,97	2.568,06
19	INTERRUPTOR CONJUGADO 11	Pluzie	Unidade	193	11,01	2.124,93
20	CAIXA PADRÃO ENERGIA MONOFÁSICA	Taf	Unidade	75	38,12	2.859,00
21	CAIXA PADRÃO ENERGIA TRIFÁSICA	Taf	Unidade	94	108,48	10.197,12
22	RELÉ FOTOELÉTRICO 1000W NF	Exatron	Unidade	389	17,52	6.815,28
23	BASE P/ RELÉ ALUMÍNIO	Exatron	Unidade	294	10,37	3.048,78
24	CONECTOR PERFURANTE CDP 90	Incesa	Unidade	258	15,82	4.081,56
25	CONECTOR DERIV. CUNHA TIPO III	Incesa	Unidade	538	5,48	2.948,24
26	SOQUETE LOUÇA E-27	Foxxlux	Unidade	423	3,25	1.374,75
27	SOQUETE LOUÇA E-40	Foxxlux	Unidade	250	8,49	2.122,50
28	SOQUETE PLAFON	Polyfort	Unidade	343	4,61	1.581,23
29	FITA ISOLANTE 20M	Enerbras	Unidade	258	5,43	1.400,94
30	FITA AUTO FUSÃO 20M	Enerbras	Unidade	243	19,80	4.811,40
31	LÂMPADA TUBULAR LED 20W 120CM	Avant	Unidade	236	14,06	3.318,16
32	LÂMPADA TUBULAR LED 10W 60CM	Avant	Unidade	146	9,33	1.362,18
33	LÂMPADA LED BULBO 7W	Avant	Unidade	312	4,76	1.485,12
34	LÂMPADA LED BULBO 9W	Avant	Unidade	375	4,88	1.830,00
35	LÂMPADA LED BULBO 12W	Avant	Unidade	445	6,24	2.776,80
36	LÂMPADA LED BULBO 15W	Avant	Unidade	475	10,04	4.769,00
37	LÂMPADA LED BULBO 20W	Avant	Unidade	393	14,60	5.737,80
38	LÂMPADA LED BULBO 50W	Avant	Unidade	230	32,52	7.479,60
39	LÂMPADA LED BULBO 30W	Avant	Unidade	220	16,29	3.583,80
40	LÂMPADA TUBULAR SÓDIO 70W E -27	Avant	Unidade	223	17,35	3.869,05
41	LÂMPADA TUBULAR SÓDIO 250W E -40	Avant	Unidade	173	35,29	6.105,17
42	LÂMPADA TUBULAR SÓDIO 400W E -40	Avant	Unidade	202	46,61	9.415,22
43	LÂMPADA TUBULAR METÁLICA 400W E -40	Avant	Unidade	123	49,10	6.039,30
44	REATOR EXTERNO SÓDIO 70W	Demape	Unidade	173	40,68	7.037,64
45	REATOR EXTERNO SÓDIO 250W	Demape	Unidade	133	59,73	7.944,09
46	REATOR EXTERNO SÓDIO 400W	Demape	Unidade	125	76,01	9.501,25
47	REATOR EXTERNO METÁLICO 400W	Demape	Unidade	93	73,13	6.801,09
48	GLOBO POLIETILENO 15X30CM	Blumenau	Unidade	55	42,84	2.356,20
49	REFLETOR LED SMD 50W	Avant	Unidade	130	36,81	4.785,30
50	REFLETOR LED SMD 100W	Avant	Unidade	130	60,79	7.902,70
51	REFLETOR LED SMD 150W	Avant	Unidade	125	103,68	12.960,00
52	REFLETOR LED SMD 300W	Avant	Unidade	64	156,25	10.000,00
53	REFLETOR LED SMD 200W	Avant	Unidade	77	129,77	9.992,29
54	CAIXA PVC 4X2	Polyfort	Unidade	210	1,66	348,60
55	CAIXA PVC 4X4	Polyfort	Unidade	145	4,23	613,35
56	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR DE PVC P/ 08/12 DISJUNTORES	Taf	Unidade	25	32,28	807,00
57	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 ROLOS 50M	Krona	Rolo	57	100,00	5.700,00
58	ELETRODUTO CORRUGADO 1/2 ROLO 50M	Krona	Rolo	56	48,81	2.733,36
59	TOMADA DUPLA 2PT 10A	Pluzie	Unidade	315	9,66	3.042,90
60	CANAleta ADESIVA 20X10MM COM 02MT	Pluzie	Unidade	390	7,33	2.858,70
61	LÂMPADA LED BULBO 3W BULBO 3W	GalaxyLED	Unidade	50	2,98	149,00
62	LÂMPADA LED BULBO 24W BULBO 24W	Philips	Unidade	50	21,12	1.056,00
63	LÂMPADA LED BULBO 25W BULBO 25W	Philips	Unidade	33	23,20	765,60
64	CAIXA TOMADA 55X20 55X20	Pluzie	Unidade	100	10,80	1.080,00

709

Valor Total do Lote 05(r\$): 388.984,36 (Trezentos e oitenta e oito mil e novecentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos)

388.984,36

Lote 06 - Registro

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtde	Vr. Unit(r\$)	Vr. Total(r\$)
1	REGISTRO BORBOLETA 25MM	Víqua	Unidade	126	23,00	2.898,00
2	REGISTRO BORBOLETA 32MM	Víqua	Unidade	70	29,80	2.086,00
3	REGISTRO BORBOLETA 40MM	Víqua	Unidade	68	32,85	2.233,80
4	REGISTRO BORBOLETA 50MM	Víqua	Unidade	126	42,90	5.405,40
5	REGISTRO BORBOLETA 60MM	Víqua	Unidade	48	59,90	2.875,20
6	REGISTRO ESFERA 1/2	Docol	Unidade	41	27,85	1.141,85
7	REGISTRO ESFERA 3/4	Docol	Unidade	44	36,98	1.627,12
8	REGISTRO ESFERA 1 1. 1/4	Docol	Unidade	42	40,72	1.710,24
9	REGISTRO ESFERA 1 POLEGADA	Docol	Unidade	35	54,71	1.914,85
10	REGISTRO GAVETA FERRO 1	Docol	Unidade	32	85,08	2.722,56
11	REGISTRO GAVETA FERRO 1/2	Docol	Unidade	43	44,00	1.892,00
12	REGISTRO GAVETA 1/2	Docol	Unidade	37	42,00	1.554,00
13	REGISTRO GAVETA 1 POLEGADA	Docol	Unidade	34	69,20	2.352,80
14	REGISTRO PRESSÃO 1/4	Docol	Unidade	25	58,00	1.450,00
15	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO INOX COMUM	Jedmetais	Unidade	25	78,33	1.958,25
16	TORNEIRA P/ PIA DE BANHEIRO SLIM LINK	Jedmetais	Unidade	20	85,20	1.704,00
17	TORNEIRA PLÁSTICO 3/4 3/4	Herc	Unidade	75	13,67	1.025,25
18	TORNEIRA PLÁSTICO 1/2 1/2	Herc	Unidade	113	10,48	1.184,24
19	TORNEIRA DE COPA E COZINHA .	Jedmetais	Unidade	15	29,90	448,50

Valor Total do Lote 06(r\$): 38.184,06 (Trinta e oito mil e cento e oitenta e quatro reais e seis centavos)

38.184,06

Lote 07 - Tinta

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtde	Vr. Unit(r\$)	Vr. Total(r\$)
1	TINTA ACRÍLICA EXTERNA BRANCO NEVE C 3,6L	HidroTintas	GALAO	85	127,88	10.869,80
2	TINTA LÁTEX INTERNO BRANCO GELO C/ 15L	HidroTintas	Balde	5	163,73	818,65
3	TINTA ACRÍLICA EXTERNA BRANCO GELO 15L	HidroTintas	Balde	25	242,78	6.069,50
4	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PRETO GALÃO 3,6L	HidroTintas	GALAO	70	109,19	7.643,30
5	TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERMELHO GALÃO 3,6L	HidroTintas	GALAO	50	109,19	5.459,50
6	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO GALÃO	HidroTintas	GALAO	65	109,19	7.097,35
7	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AZUL BD 3,6L	HidroTintas	GALAO	55	109,19	6.005,45
8	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AMARELO GALÃO	HidroTintas	GALAO	50	109,19	5.459,50
9	TINTA ESMALTE SINTÉTICO CINZA GALÃO 3,6L	HidroTintas	GALAO	55	109,19	6.005,45
10	TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE GALÃO 3,6L	HidroTintas	GALAO	72	109,19	7.861,68
11	VERNIZ ACRÍLICO GALÃO 3,6L	HidroTintas	Balde	85	157,97	13.427,45
12	PINTURA ASFÁLTICA BALDE 18L	Veloflex	Balde	15	404,79	6.071,85
13	MASSA CORRIDA BALDE 25KG	Hidrotintas	Balde	200	68,08	13.616,00
14	TINTA SPRAY PRETO 400ML	Mundial	Unidade	55	26,68	1.467,40
15	TINTA SPRAY CINZA 400ML	Mundial	Unidade	50	27,50	1.375,00
16	ROLO DE ESPONJA, P/ PINTURA	Atlas	Unidade	110	11,89	1.307,90
17	ROLO DE LÃ P/ PINTURA	Atlas	Unidade	150	17,25	2.587,50
18	SELADOR PARA MADEIRA 1LT	HidroTintas	Litro	103	36,70	3.780,10
19	SUPERCAL P/ PINTURA SACO 05 KG	Hidracor	Pacote	1120	17,79	19.924,80
20	SOLVENTE 1L	Solvelusa	Litro	213	24,04	5.120,52
21	TINTA ACRÍLICA EXTERNA AMARELO 16L AMARELO 16L	HidroTintas	Balde	61	156,38	9.539,18

710

22	TINTA ACRÍLICA EXTERNA AMARELO 18L AMARELO 18L	HidroTintas	Balde	13	219,88	2.858,44
23	TINTA ACRÍLICA EXTERNA BRANCO NEVE 16L BRANCO NEVE 16L	HidroTintas	Balde	78	155,48	12.127,44
24	TINTA ACRÍLICA EXTERNA BRANCO NEVE 18L BRANCO NEVE 18L	HidroTintas	Balde	7	193,20	1.352,40
25	TINTA ACRÍLICA EXTERNA VERMELHA 18L VERMELHA 18L	HidroTintas	Balde	13	199,64	2.595,32
26	TINTA ACRÍLICA EXTERNA LARANJA 16L LARANJA 16L	HidroTintas	Balde	43	156,38	6.724,34
27	TINTA ACRÍLICA EXTERNA LARANJA 18L LARANJA 18L	HidroTintas	Balde	10	184,00	1.840,00
28	TINTA ACRÍLICA EXTERNA VERDE 16L VERDE	HidroTintas	Balde	48	155,48	7.463,04
29	TINTA ACRÍLICA EXTERNA VERDE 18L VERDE	HidroTintas	Balde	10	184,00	1.840,00
30	TINTA ACRÍLICA EXTERNA MARFIM 16L MARFIM 16L	HidroTintas	Balde	62	156,38	9.695,56
31	TINTA ACRÍLICA EXTERNA CINZA 16L CINZA 16L	HidroTintas	Balde	35	155,48	5.441,80
32	TINTA ACRÍLICA EXTERNA CINZA 18L CINZA 18L	HidroTintas	Balde	13	184,00	2.392,00
33	TINTA ACRÍLICA VERMELHA PARA PISOS EM GERAL 18L 18L	HidroTintas	Balde	5	283,35	1.416,75
34	TINTA LATEX INTERNO BRANCO NEVE 16L BRANCO NEVE 16L	HidroTintas	Balde	25	155,48	3.887,00
35	TINTA LATEX INTERNO BRANCO NEVE 18L 18L	HidroTintas	Balde	8	184,81	1.478,48
36	TINTA LATEX INTERNO AMARELO CANÁRIO 18L AMARELO CANÁRIO 18L	HidroTintas	Balde	63	185,74	11.701,62
37	TINTA LATEX INTERNO LARANJA 16L LARANJA	HidroTintas	Balde	15	162,97	2.444,55
38	TINTA LATEX INTERNO LARANJA 18L LARANJA	HidroTintas	Balde	10	185,74	1.857,40
39	TINTA LATEX INTERNO VERDE 18L VERDE 18L	HidroTintas	Balde	65	185,45	12.054,25
40	TINTA LATEX INTERNO MARFIM 16L MARFIM	HidroTintas	Balde	57	159,95	9.117,15
41	TINTA LATEX INTERNO BRANCO GELO 16L BRANCO GELO 16L	HidroTintas	Balde	30	185,74	5.572,20
42	TINTA LATEX INTERNO BRANCO GELO 18L BRANCO GELO 18L	HidroTintas	Balde	50	258,52	12.926,00
43	TINTA ACRÍLICA EXTERNA BRANCO GELO 16L BRANCO GELO 16L	HidroTintas	Balde	5	156,38	781,90
44	TINTA EXTERNA PARA PISOS ALTA RESISTÊNCIA AMARELO DEMARCAÇÃO 15L .	HidroTintas	GALAO	25	283,35	7.083,75
45	TINTA EXTERNA PARA PISOS ALTA RESISTÊNCIA AMARELO DEMARCAÇÃO 16L .	HidroTintas	GALAO	5	303,50	1.517,50
46	IMPERMEABILIZANTE 3,6L	Vedacit	GALAO	55	137,81	7.579,55
47	MASSA CORRIDA 3,6L 3,6L	HidroTintas	GALAO	60	64,39	3.863,40
48	MASSA CORRIDA 18LT PVA 18LT PVA	HidroTintas	GALAO	13	126,04	1.638,52
49	MASSA CORRIDA 900ML 900ML	HidroTintas	Unidade	13	40,48	526,24
50	TINTA ACRÍLICA INTERNO BRANCO NEVE 18 LTS BRANCO NEVE 18 LTS	HidroTintas	Unidade	12	178,45	2.141,40
51	TINTA ACRÍLICA INTERNO VERMELHO C/18L VERMELHO C/18L	HidroTintas	Unidade	13	184,00	2.392,00

Valor Total do Lote 07(r\$): 285.817,88 (Duzentos e oitenta e oitenta e cinco mil e oitocentos e dezessete reais e oitenta e oito centavos)

285.817,88

Lote 08 - Ferramentas

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtde	Vr. Unit(r\$)	Vr. Total(r\$)
1	ENXADA ANTI-FAISCADA C/ CABO	Tramontina	Unidade	105	32,88	3.452,40

INNOVA EMPREENDIMENTOS

CNPJ 26.615.647/0001-11

Rua José Gomes Medeiros, nº 323 - Centro - Tamboril, CE - Cep: 63.750-000

E-mail: innova2021@outlook.com

Fone/Fax: 88 994400228

2	PÁ DE BICO USO GERAL	Tramontina	Unidade	110	38,30	4.213,00
3	PÁ QUADRADA USO GERAL	Tramontina	Unidade	112	32,81	3.674,72
4	PICARETA C/ CABO	Tramontina	Unidade	59	97,69	5.763,71
5	CHIBANCA C/ CABO	Tramontina	Unidade	70	59,80	4.186,00
6	CABO P/ CHIBANCA	Tramontina	Unidade	73	23,95	1.748,35
7	FOICE ROÇADEIRA C/ CABO 110CM	Tramontina	Unidade	49	66,60	3.263,40
8	MACHADO C/ CABO	Tramontina	Unidade	65	95,36	6.198,40
9	PENEIRA P/ AREIA REDONDA	Momfort	Unidade	80	43,75	3.500,00

Valor Total do Lote 08(r\$): 35.999,98 (Trinta e cinco mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos)

35.999,98

Lote 09 - Madeira

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtde	Vr. Unit(r\$)	Vr. Total(r\$)
1	MADEIRA LINHA	Maçaranduba	Metro	755	51,75	39.071,25
2	MADEIRA CAIBRO	Maçaranduba	Metro	840	12,56	10.550,40
3	MADEIRA RIPA	Maçaranduba	Metro	2770	8,26	22.880,20
4	TÁBUA MASSARANDUBA 03X25CM	Maçaranduba	Unidade	50	135,98	6.799,00
5	COMPENSADO 12MM	Mapre	Folha	58	253,64	14.711,12
6	PORTA PARANÁ 2,10 X 0,60 COMPLETA	Paraná Pintura	Unidade	66	263,85	17.414,10
7	PORTA PARANÁ 2,10 X 0,70 COMPLETA	Paraná Pintura	Unidade	57	280,82	16.006,74
8	PORTA PARANÁ 2,10 X 0,80 COMPLETA	Paraná Pintura	Unidade	68	330,48	22.472,64
9	PORTA VENEZIANA ALUMÍNIO 2,10 X 0,80	Quality	Unidade	53	140,45	7.443,85
10	JANELA VENEZIANA ALUMÍNIO 1,00 X 1,00	Quality	Unidade	40	109,00	4.360,00
11	VIGA 12X47	Maçaranduba	Metro	100	123,93	12.393,00
12	BARROTE DE MADEIRA 8X5X15	Maçaranduba	Metro	130	122,29	15.897,70

Valor Total do Lote 09(r\$): 190.000,00 (Cento e noventa mil reais)

190.000,00

Lote 10 - Ferragem e Acessório

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtde	Vr. Unit(r\$)	Vr. Total(r\$)
1	FORRO EM PVC	Perseu	Metro	510	41,21	21.017,10
2	DOBRADIÇA DE CANTO 3,5P	Metalvi	Unidade	105	12,80	1.344,00
3	FECHADURA EXTERNA COMUM	Soprano	Unidade	158	41,31	6.526,98
4	FECHADURA INTERNA COMUM	Soprano	Unidade	158	30,77	4.861,66
5	FECHADURA DE SOBREPOR 2 VOLTAS	Soprano	Unidade	173	53,43	9.243,39
6	ARREIMATE EM PVC	Permatti	Unidade	123	28,48	3.503,04
7	FERROLHO GRANDE	Metalvi	Unidade	48	11,82	567,36
8	FERROLHO PEQUENO	Metalvi	Unidade	48	7,10	340,80
9	LUVA DE RASPA	Plastcor	Unidade	116	17,71	2.054,36
10	PINCEL TRINCHA 1/2	Atlas	Unidade	98	3,49	342,02
11	PINCEL TRINCHA 1	Atlas	Unidade	88	3,59	315,92
12	PINCEL TRINCHA 1. 1/2	Atlas	Unidade	103	5,20	535,60
13	PINCEL TRINCHA 2	Atlas	Unidade	103	6,74	694,22
14	PINCEL TRINCHA 100MM X 4	Atlas	Unidade	60	8,00	480,00
15	CADEADO 25MM	Land	Unidade	68	22,38	1.521,84
16	CADEADO 30MM	Land	Unidade	96	25,00	2.400,00
17	CADEADO 40MM	Land	Unidade	108	30,98	3.345,84
18	PNEU PARA CARRO DE MÃO 3,50X8	Colson	Unidade	35	28,78	1.007,30
19	DISCO DE CORTE P/ FERRO 07MM	Vonder	Unidade	150	11,54	1.731,00
20	VASSOURÃO TIPO GARI DE MADEIRA 60CM C/ CABO DE 1M 60CM C/ CABO DE 1M	Dif Francis	Unidade	85	39,58	3.364,30
21	BUCHA DE NYLON N 06 PACOTE C/ 100	Waves	Unidade	61	21,89	1.335,29

OMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 772
 Rubrica

22	BUCHA NYLON N 08 PACOTE C/ 100	Waves	Unidade	61	27,54	1.679,94
23	LIXA D'ÁGUA G 150	Trionit	Folha	146	2,99	436,54
24	FITA CREPE 24MMX50M	Adere	Rolo	25	14,24	356,00
25	CARRO DE MÃO CAÇAMBA QUADRADA EXTRAFORTE DE 65L	Maestro	Unidade	40	324,90	12.996,00
26	ANCINHO METÁLICO CURVO 14 DENTES, C/ CABO	Tramontina	Unidade	55	48,33	2.658,15
27	ABRAÇADEIRA NYLON 7,6X400MM C/ 100 UNDS 7,6X400MM C/ 100 UNDS	Fertak	Pacote	171	31,90	5.454,90
28	VASSOURA DE GRAMA REG. 22 DENTES C/	Famastil	Unidade	25	33,26	831,50
29	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 14X24CM	Momfort	Unidade	25	23,50	587,50
30	ABRAÇADEIRA NYLON 3,7X250MM C/ 100	Fertak	Unidade	81	25,14	2.036,34
31	PARAFUSO P/ MADEIRA ZI 3,5X30MM C/ 100 3,5X30MM C/ 100	Jomarca	Unidade	151	0,59	89,09
32	PARAFUSO P/ MADEIRA ZI 4,2X65MM C/ 100 4,2X65MM C/ 100	Jomarca	Unidade	151	0,71	107,21
33	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 1.1/4	Inca	Unidade	210	3,82	802,20
34	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO U 3/4	Inca	Unidade	210	2,84	596,40
35	CORRENTE P/ SOLDA ZINC 05MM C/ 3,6MT	Siva	Unidade	31	42,74	1.324,94
36	PARAFUSO P/ MADEIRA CAB. CHATA	Jomarca	Unidade	170	0,67	113,90
37	ELETRODO PARA SOLDAGEM E6013 2,50MM	Waves	Unidade	100	24,93	2.493,00
38	CORDA DE SISAL GROSSA 25MM – ROLO COM 50MT	SisalSul	Rolo	23	324,85	7.471,55
39	CORDA DE NYLON 10MM ROLO COM 100MT	Atlantis Cordas	Unidade	36	198,15	7.133,40
40	TRINCO FERROLHO TRAVA FIO REDONDO LEVE COM PARAFUSOS	Metalvi	Unidade	40	39,11	1.564,40
41	ABRAÇADEIRA 142X1,10X3,70 142X1,10X3,70	Inca	Unidade	100	28,49	2.849,00
42	LUVA RASPA DE COURO MATERIAL: RASPA DE COURO, REVESTIMENTO INTERNO: SEM FORRO, TAMANHO: ÚNICO, TAMANHO CANO:	Plastcor	Unidade	10	17,48	174,80
43	FORRA COMUM 2,10 X 0,80CM 2,10 X 0,80CM	Muiracatira	Unidade	13	131,22	1.705,86

Valor Total do Lote 10(r\$): 119.994,64 (Cento e dezenove mil e novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e quatro centavos) 119.994,64

Lote 11 - Piso e Alvenaria

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtde	Vr. Unit(r\$)	Vr. Total(r\$)
1	CERÂMICA 46 X 46	Cerbrás	Metro	350	46,04	16.114,00
2	CERÂMICA 45 X 45	Cerbrás	Metro	700	38,20	26.740,00
3	CIMENTO COLA 20KG	Rejuntamix	Unidade	560	24,01	13.445,60
4	TELHA COLONIAL CERÂMICA	Cerâmica Flores	milheiro	34	710,89	24.170,26
5	TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS	Cerâmica Olaria	milheiro	98	730,24	71.563,52
6	BRITA 0 – 5/8 – 16MM	Pedreira	Metro cúbico	240	201,82	48.436,80
7	PÓ DE PEDRA – CALCÁRIO SC 20KG	Pedreira	SACOS	415	24,39	10.121,85
8	ARGAMASSA ACII INTERNO E EXTERNO EMBALAGEM 20KG	Fixa Brasil	Pacote	500	40,37	20.185,00
9	CERÂMICA 41 X 41 41 X 41	Elizabeth	Metro	100	47,86	4.786,00
10	CIMENTO CP5 ENSACADO 40KG	Apodi	Unidade	220	46,27	10.179,40
11	CIMENTO CII ENSACADO 50KG	Mizu	Unidade	4255	38,60	164.243,00

MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
RUA JOSÉ GOMES MEDEIROS, Nº 323 - CENTRO - TAMBORIL - CE
713

Valor Total do Lote 11(r\$): 409.985,43 (Quatrocentos e nove mil e novecentos e oitenta e cinco reais e quarenta e três centavos)	409.985,43
Valor Total dos Lotes(r\$): 2.195.693,82 (Dois milhões e cento e noventa e cinco mil e seiscentos e noventa e três reais e oitenta e dois centavos)	2.195.693,82

Valor Total da Proposta de Preços(r\$): 2.195.693,82 (Dois milhões e cento e noventa e cinco mil e seiscentos e noventa e três reais e oitenta e dois centavos)

Validade da Proposta: 90(Noventa) dias.

Prazo de Entrega do Objeto: O prazo de entrega do(s) item(ns) é de 05 (cinco) dias, contado da emissão de Requisição formalizada pelo Contratante, em quantitativo especificado pelo Contratante..

A Licitante **DECLARA**, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

A Licitante **DECLARA**, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

A Licitante **DECLARA** ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

A Licitante **DECLARA**, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

A Licitante **DECLARA**, que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto de esta licitação, e que influenciem na formação dos preços deste Proposta.

Observações:

A Licitante **DECLARA**, que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

A Licitante **DECLARA**, que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços, encargos sociais, seguros, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, fretes e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta Dispensa de Licitação.

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato

Representante Legal: Sr. Francisco Camilo Araújo Alves, Administrador Titular, brasileiro, natural de Crateús/CE, casado, nascido a 09/03/1988, empresário, portador do CPF/MF nº 024.265.763-08 e Cédula de Identidade nº 2001027021938 SSP/CE, residente e domiciliado na Rua Firmino Pereira Martins, nº 114, bairro Monte Azul, Tamboril/CE, Cep nº 63.750-000.



Dados da Empresa Licitante

Razão Social: Innova Empreendimentos EIRELE-ME

Cnpj nº: 26.615.647/0001-11

Cgf nº: 06.641254-4

Endereço: Rua José Gomes Medeiros, nº 323, Cep nº 63.750-000, Bairro Monte Azul, Tamboril/CE.

Fone Celular: (88) 99436-0770

E-mail: innova2021@outlook.com

Dados Bancários: AG: 1409-5 CONTA CORRENTE: 33.301-8 Banco Do Brasil. Favorecido: Innova Empreendimentos Eirele – ME.

Representante Legal: Sr. Francisco Camilo Araújo Alves, Administrador Titular, brasileiro, natural de Crateús/CE, casado, nascido a 09/03/1988, empresário, portador do CPF/MF nº 024.265.763-08 e Cédula de Identidade nº 2001027021938 SSP/CE, residente e domiciliado na Rua Firmino Pereira Martins, nº 114, bairro Monte Azul, Tamboril/CE, Cep nº 63.750-000.

Tamboril/CE, 05 de junho de 2024.

**FRANCISCO CAMILO
ARAUJO
ALVES:02426576308**

Assinado de forma digital por
FRANCISCO CAMILO ARAUJO
ALVES:02426576308
Dados: 2024.06.05 15:13:55 -03'00'

**Innova Empreendimentos EIRELE-ME
Francisco Camilo Araújo Alves
CPF nº 024.265.763-08
RG nº 2001027021938 SSP/CE
Administrador Titular**